EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

A Prefeitura do Município de Matão, através da Comissão Especial de Concursos Públicos, conforme

Portaria 13.334 de 04/10/2017, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de candidatos que se

autodeclararam afrodescendentes no ato da inscrição, nos termos do item 2 do Edital de Abertura do

Concurso Público nº 01/2017, conforme segue:

Lista de candidatos que se inscreveram como afrodes cendentes

Inscrição Nome do Candidato RG Cargo
1765 ADENILSON DE JESUS DOS REIS 40610128 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1265 ADRIANO BIANCHI 408684574 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1795 AILTON GONÇALVES  001520797 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1591 ALESSANDRO MOTOSO PEREIRA 471670777 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2083 ALESSANDRO MURARE  401067038 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2099 ALEX MOYSES 291682005 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2087 ALEX PEREIRA BRANDAO 337091055 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1812 ALEXANDRO MOREIRA JÚNIOR 57 147 726 4 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1269 ANDERSON DE OLIVEIRA SILVA 415121346 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1344 ANDERSON MEDEIROS 44204902X 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1386 ANDRE GOMES RODRIGUES 18486929 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1305 ANTONIO ITADEU ALVES DE BRITO 415234244 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1040 BRUNO ALVES DOS SANTOS 486212014 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1085 CARLOS EMANOEL DA TRINDADE 538518406 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1788 CARLOS RAFAEL DE OLIVEIRA RUFINO 40265960 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1362 CLEISO APARECIDO MARCHETTI 354408744 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1292 CLODOALDO RAIMUNDO 21.807.609-5 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1865 CRISTIAN DOUGLAS DOS SANTOS 403633552 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1967 DAVID LUIZ CAVALCANTI JUNIOR 41365272 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1598 DEIVID JUNIO DO CARMO RIBEIRO 501148607 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1925 DIEGO JOSÉ MOREIRA LEANDRES 426139422 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2078 EDSON CAIO TROIANO CAMPELO 42360398X 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1063 EDSON DIAS NUNES DE MEDEIROS 124087602 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2045 EMERSON ROQUE 276521729 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1264 FABIANO BIANCHI 408684392 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1465 FELIPE GABRIEL INOCÊNCIO 543098771 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2059 GEDERSON APARECIDO DIAS 411122241 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2071 GERALDO BISPO DA CRUZ JUNIOR  40377679X 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1938 GISELE LUCIA RIBEIRO DE MOURA 406859668 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
2002 GIVANILDO APARECIDO GONÇALVES 403719252 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1304 GUSTAVO HENRIQUE SORIANO 488036768 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1744 IGO LUIZ FREIRE DA SILVA 345971103 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1914 JEFERSON ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 26764909-5 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1625 JHONATA HENRIQUE ALEIXO DOS SANTOS 499718744 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1561 JHÔNATAN WILLIAM MIRANDA DINIZ 486040641 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2117 JOÃO BENTO FELIPE 463228662 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2075 JOAO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 256287570 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1806 JOÃO PAULO DE ARAÚJO  487745036 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2074 JOSE CLODOALDO DOS SANTOS 21693292 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1990 JOSE PIRES JUNIOR  410522296 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2097 JURANDIR VALÉRIO DOS SANTOS FILHO  48833472 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1340 KARINA APARECIDA DIAS CASTELEIRA DA COSTA 27.269.460-5 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
2100 LAUREANO DE ALMEIDA FERRREIRA 415234438 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO

PREFEITURA DE MATÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

1899 LEANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA 414800813 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1611 LEANDRO SOARES DE SOUZA 452436461 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1981 LEONARDO ADALBERTO DE OLIVEIRA 414797425 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1845 LUCAS ALEXANDRE DE JESUS 400485771 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2095 LUCIMEIRE LÚCIO DA PAIXÃO 40.753.936-0 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
1702 LUIS FERNANDO DA CRUZ SANTOS 460678309 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1932 LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA 433931954 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1135 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 339107820 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1858 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 340824955 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1732 MAICO DOUGLAS DE BRITO 42426240 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2121 MARCELO LINO DA SILVA 414854810 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1022 MARCELO MARCOS ZANCHETA 43.909.682-0 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1621 MÁRCIO JOSÉ SABINO 267649320 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1529 MARCOS APARECIDO MENESESDE ASSIS 526436141 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1385 MARCOS HENRIQUE PAIXÃO DOS SANTOS  488530714 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1032 MARCOS ROBERTO RIBEIRO 459393959 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1850 MARIA JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS 41263644 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
2046 MATHEUS BARBOSA DE OLIVEIRA  481098859 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2056 NALDINE ALVES PEREIRA 14861211 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1062 NATANAEL FRANCISCO DE ARAUJO 406859000 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1326 NEMIAS PIMENTA DOS SANTOS 414857811 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1316 NUBIA FERNANDA DE OLIVEIRA ORTIZ 457315283 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
1628 OCIMAR APARECIDO CRENON 32313063x 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2054 ORESTES WILLIAN DE LIMA MENDES 19467834 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1072 ORLANDO MATOS DE AZEVEDO 384513268 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1527 PAULA GABRIELA FARIA DA SILVA  542177158 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
1109 PAULO EDUARDO COELHO 261528828 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1495 PRISCILA VANESSA DA SILVA MARTINS 402868006 101- GUARDA MUNICIPAL I - FEMININO
2017 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA ALBINO 471509152 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2047 REGILBERTO APARECIDO DE OLIVEIRA 39032948 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2127 RENAN PINHEIRO SOLIDADE 481393018 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1467 RICARDO YURE ANTÔNIO 436252569 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2048 RODRIGO JOSE RODRIGUES 47.235.575-1 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1421 ROMILSON MARTINS DE MATOS 450088984 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1586 SAMUEL SABINO DA SILVA  457933094 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1018 SEBASTIÃO APARECIDO DA SILVA 77669639 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1898 SILAS EDUARDO DA SILVA 421100102 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1607 STEFANO LUIZ FINENCIO 402579768 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
2070 VALDECIR HENRIQUE SOARES 482931802 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1337 VALDIR DE SANTANA 283209951 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1935 VINICIUS SANTANA ARAUJO 499489585 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1908 WEVERSON VIEIRA FREITAS 508962638 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO
1092 WILLIAN MOURA FERREIRA 340796303 102- GUARDA MUNICIPAL I - MASCULINO

Matão, 05 de dezembro de 2017.

JOSÉ EDINARDO ESQUETINI   GERSON PIVA JUNIOR

          Prefeito Municipal    Presidente da Comis são